
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240314/0002-62   - CONTRATO Nº
202404150002  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1403.01-24-DECM- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MILHÃ  -  CONTRATADA(O).....:  PLENA
CONTABILIDADE PUBLICA EIRELI - ME  OBJETO: Contratação para prestação
de  serviços  de  assessoria  e  consultoria  técnica  junto  a  ouvidoria  da
Cãmara  Municipal  de  Milhã,  conforme  condições  e  exigências
estabelecidas neste instrumento. - VALOR TOTAL: R$ 49.000,00 (quarenta
e nove mil reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 -
Funcionamento  do  Legislativo  Municipal,  R$  49.000,00  no  elemento  de
despesa  33903905:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,
Serviços  Técnicos  Profissionais;  -  VIGÊNCIA:  de  10  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 15 de abril de 2024 

Av. Prefeito Azimiro de Oliveira, 1031 - Centro - Milhã-CE
CNPJ: 01.630.119/0001-00

E-mail: cmm.camaramilha@gmail.com


